
Energopolitika tiek piemērota visiem procesiem, kas notiek 
uzņēmuma pārvaldībā. Šīs politikas mērķis ir uzlabot uzņēmuma 
energorādītājus, samazināt izmaksas, veicināt energoefektīvu 
procesu un tehnoloģiju ieviešanu un dabas resursu saglabāšanu.
Mūsu uzņēmums tieksies uz efektīvu enerģijas patēriņu sērijveida 
produkcijas ražošanā un to procesu nodrošināšanā.
Lai īstenotu šo politiku mēs apņemamies strādāt ar sekojošiem 
uzdevumiem:
• Samazināt enerģijas patēriņu mūsu ražošanas 

iekārtās caur izvirzītajiem mērķiem un 
uzdevumiem.

• Enerģijas patēriņu izvirzīt, kā faktoru 
iekārtu iepirkumā, kā arī ražošanas un 
tehnoloģisko procesu izstrādē.

• Uzturēt likumdošanas un citas 
prasības attiecībā uz enerģijas 
patēriņu, izmantošanas veidu 
un efektivitāti.

Energopolitika

Mēs pārstāsim būt labi tajā dienā, kad mēs 
pārstāsim būt labāki katru dienu!


